
Załącznik Nr 1 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Finansów  

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 8.03.2021r. 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 32/RW/II/21 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 08.03.2021 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 31/RW/II/21 w sprawie kryteriów formalno-merytorycznych 

przygotowania prac dyplomowych  

oraz sposobu zatwierdzania i warunków dokonywania zmian ich tematów  

 

Działając na podstawie § 16 ust. 1 i ust. 2, § 42 ust. 4 i ust. 5 Regulaminu studiów 

Uniwersytetu w Białymstoku (Załącznik do Obwieszczenia nr 3/2020 Rektora Uniwersytetu 

w Białymstoku z dnia 1 października 2020 r.) Rada Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 31/RW/II/21 z dnia 08.02.2021 r. w sprawie kryteriów formalno-

merytorycznych przygotowania prac dyplomowych oraz sposobu zatwierdzania i warunków 

dokonywania zmian ich tematów wprowadza się następującą zmianę: 

 

− § 6 otrzymuje brzmienie: 

                                                             „§ 6 

Wymogi edytorskie prac dyplomowych na Wydziale Ekonomii i Finansów UwB 

określono w załączniku nr 1 (wersja ostateczna) do niniejszej Uchwały, a szablon pracy 

dyplomowej – w załączniku 2 (wersja ostateczna).” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

                                                                    

Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz 


